
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/348/24 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia gminnego brodnickiego bonu żłobkowego 

Na podstawie art. 2 pkt. 3a oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390, poz. 658 i poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/56/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustanowienia 
gminnego brodnickiego bonu żłobkowego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 2560) w § 10 ust. 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

„1. Wysokość świadczenia wynosi 500 zł miesięcznie na każde dziecko, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku uzyskania dofinansowania pobytu dziecka w żłobku, klubie dziecięcym albo 
u dziennego opiekuna z innych źródeł niż budżet Gminy Brodnica łączna wysokość uzyskanych 
świadczeń nie może przekroczyć kwoty ponoszonej opłaty za pobyt dziecka w żłobku, klubie 
dziecięcym albo u dziennego opiekuna. W przypadku przekroczenia kwoty ponoszonej opłaty 
wysokość świadczenia, o którym mowa w ust. 1,  pomniejsza się o różnicę pomiędzy łączną kwotą 
otrzymanego dofinansowania a kwotą  ponoszonej opłaty. Kwotę świadczenia przysługującą 
w wysokości określonej w zdaniu poprzedzającym zaokrągla się do 10 groszy w górę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 stycznia 2024 r.

Poz. 577


	UCHWAŁA NR XLVII/348/24 RADY GMINY BRODNICA z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-18T11:01:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




